关于处理疫情期间留学生离校暂存物品的通知

为维护校园环境整洁卫生，避免长期堆积占用空间，国际教育学院决定对疫情期间留学生离校暂存物品进行统一处理。现将相关事宜公示如下：

一、处理范围

本次处理物品的主要对象是留置在留学生公寓长期无人认领的行李箱、背包、衣物、书籍等物品。

二、处理方式

1.学院将组织专人对无主物品进行清理和分类。对于有一定价值的物品，如书籍、学习用品等，将捐赠给相关公益机构或有需要的学生。

2.对于无人认领且无法再利用的物品，将按照环保要求进行妥善处理，如送往垃圾处理站进行分类处理等。

三、公示时间

自2024年9月14日起至2024年9月20日止。

四、认领方式

在公示期间，有认领意愿的同学可以携带有效证件或委托他人在留学生公寓值班室进行认领，认领时间为每天早上9:00——下午17:00。

五、注意事项

1. 请广大师生在公示期间积极关注，如有需要认领的物品请及时前往指定地点办理认领手续。

2. 公示期满后，未被认领的无主物品将按照上述处理方式进行处理，不再另行通知。

特此公告。

桂林理工大学

国际教育学院

2024年9月12日

附件.物品存放表